令和７年３月14日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証スタンダード・コード番号 2796）

問合せ先 取締役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

組織変更に関するお知らせ

当社は本日の取締役会で、下記のとおり組織変更を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

調剤薬局事業を取り巻く厚生労働省の政策をはじめとした外部環境の変化、また、昨年のＭ＆Ａによるグル

ープ企業の増加等を鑑み、当社グループの経営戦略機能を強化するため、新規事業推進室の機能を経営企画部

に統合いたします。

 具体的な組織図につきましては、別紙をご参照ください。

２． 変更日

令和７年３月14日

以 上

株主総会

監査役会

取締役会

内部監査・統制室

グループ経営会議

人事部

経営企画課 人事課 採用・研修課

ファーマライズホールディングス㈱ 組織図（令和７年３月14日付）

管理部経理・財務部

総務課DX推進課

サステナビリティ委員会

経理課 財務課 管理課

経営企画部 DX推進部

関係会社経理課

代表取締役社長

	スライド 1